Wellemade iuxta pratum dicti Heru(ei).  Hanc autem conuentionem fideliter tenend(um) ex 

utraque parte affidauerunt et iurauerunt pro se et heredibus suis et signa sua apposuerunt.  

Hiis testibus: Gaufr(ido) de Heffeud tunc vic(ecomite), Henr(ico) de Coleuill', Regin(aldo) 

Cuie, Iohanne de Childrele, Regin(aldo) Giffard, Iohanne Giffard, Iohanne de Scalariis, 

Rob(erto) Seman, Ada fil(io) Eustac(ii), Iohanne de Sexton', Waltero Franco, Willelmo Pilat' 

et multis aliis. 
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15. Notification  by Margaret the widow of John de Fercles of her quittance to 
Barnwell prior of all claim she might have by right of dower in two acres of land in 
Grantchester.         [c.1240] 

 A = Cambridge, King's College Archives KCAR/GRA/474. 

Dated according to the hand of the original. 

Sciant presentes et futuri quod ego Marger(eta) quondam uxor Ioh(ann)is de Fercles 

in libera viduitate mea remisi et quietum clamaui Deo et ecclesie sancti Egidii de 

Bernewell' et canonicis eiusdem loci totum ius et clamium quod habui vel quod 

habere potui nomine dotis in duobus acr(is) terre cum pertinenc(iis) in Grantesete 

quod predictus Ioh(ann)es maritus meus vendidit Willelmo Wauberd de Newenham et 

quas idem Willelmus postea in liberam et perpetuam elemosinam dicte ecclesie de 

Bernewell' et canonicis predictis dedit et concessit.  Et pro hac quieta clamancia 

dederunt mi(chi) canonici memorati tres solidos ad magnas necessitates meas 

releuandas.  In cuius rei restimonium huic scripto sigillum meum apposui.  Hiis 

testibus: Roberto Le Eyr,  Rad(ulpho) de Berton', Amfrido fil(io) Geroldi, Hug(one) 

fil(io) Roberti, Bernardo de Scalar', Ioh(ann)e filio Alex(andri), Willelmo fil(io) 

Sabin(i), Ioh(ann)e fil(io) Ernoldi, Euerardo de Hyl, Simone Coco, Willelmo de 

Faffinton' et aliis. 

290 

16. Quitclaim to Barnwell priory by Avice the widow of William the goldsmith of 
Granchester of all right in land in the fields at Granchester.  [c.1240] 

 A = Cambridge, King's College archives KCAR/GRA/475.  Sealed sur double queue, parchment tag 
through a single slit, seal impression, oval, natural wax, a six pointed star, S' AVICIE..... 

Dated as above no.15, with witnesses in common. 

Sciant presentes et futuri quod ego Auicia quondam uxor Willelmi Aurifabri de 

Grantesete remisi et quie(um)clamaui pro me et pro hereditates meis in perpetuum 

Deo et ecclesie sancti Egidii de Bernewell' et canonicis eiusdem loci totum ius et 

clamium quod habui vel quod habere potuii In uno sellione terre in campis de 

Grantesete qui iacet ad Russedole inter terram Roberti fil(ii) Alic(ie) de Harleston et 

terram Margar(ete) de Waleden', et in redditu annuo qui de terra illa mi(chi) 

debebatur.  Volo igitur quod ecclesia predicta de Bernwell' et canonici memorati 

habeant et teneant et pacifice in perpetuum possideant terram predictam et redditum 

predictum adeo libere et quiete sicut aliqua terra vel redditus a viris religiosis liberius 

et quietius potest possideri, et ego et heredes mei warantizabimus et acquietabimus 

predictam terram cum pertin(entiis) et redditum predictum prefatis priori et conuentui 

contra omnes homines in perpetuum, et ut ego vel heredes mei nichil iuris in predicta 

terra vel redditu predicto nob(is) decetero vendicare possimus huic scripto sigillum 

meum apposui.  Hiis testibus: Roberto Le Eyr, Ioh(ann)e de Ferknes, Amfrido fil(io) 

Gerardi, Euerardo ad Hyl, Ioh(ann)e fil(io) Alex(andri), Bernard(o) de Scalar', 

Hugone fil(io) Roberti, Will(elm)o de Faffiton', Andr(ea) de Faffiton', Warino 

Templeman, Ioh(anne) Waubert, Hug(one) et Willelmo fratribus eius et aliis. 
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17. Notification by prior Jolan and the convent of Barnwell of their grant to Eustace 
fitz Hervey of a messuage in Cambridge formerly held by Henry son of Edward Frost. 
         [1257 X 1267] 

A = Oxford, Merton College Muniments 1590.  Indented cyrograph, sealed sur double queue, 
fragmentary seal impression, double sided. 

In the time of prior Jolan, for whom see Smith and London, Heads of Religious Houses II, 330.  For the 
beneficiary's father, see above no.11. 

CYROGRAPHVM 

Sciant presentes et futuri quod ego Iolanus prior totusque conuentus ecclesie sancti 

Egidii de Bernewell' dedimus et concessimus et presenti carta nostra confirmauimus 

Eustach(io) fil(io) Heruei quoddam mesagium in villa de Cantebr', illud scil(icet) 

quod fuit Henrici fil(ii) Edwardi Frost et iacet inter mesagium quod fuit quondam Ade 

Crokfot et mesagium Rogeri de Caldecote ad habendum et tenendum de nobis sibi et 

suis assignatis et heredibus eorum libere, quiete, hereditar(ie) soluendo inde per 

annum domui elemos(ini) nostre quatuor sol(idos) ad duos terminos, scil(icet) ad 

Pa(s)ch(a) duos sol(idos) et ad festum sancti Mich(aelis) suos sol(idos) pro omnibus 

seruiciis, consuetudinibus et exactionibus, et de isto tenemento predictus Eustach(ius) 

homagium nobis fecit et fidelitatem seruandam iurauit, et in huius rei testimonium 

una pars istius scripti sigillo nostro alia vero sigillo predicti Eustach(ii) consignata est.  

Hiis testibus: Roberto de Sancto Edmundo, Leone Dunninc, Nichol(ao) Chilman, 

Roberto Hubert, Thom(a) Plot', Simon(e) ad aquam, Sim(one) ........ 

292 

18. Notification by prior Simon and the convent of Barnwell of their grant to William 
Howard of Wiggenhall of land with which to complete his messuage near 
'Futongreen' (Norfolk).       [1276/7] 

A= Arundel Castle, Duke of Norfolk muniments NR261.  Indented cyrograph, sealed sur double queue, 
parchment tag through a single slit, fine seal impression on tag. 

As dated, and in the time of prior Simon (Smith and London, Heads of Religious Houses II, 301).  For 
William Howard of Wiggenhall, see Clark, Liber, 317. 

CARTA  <IND>ENT<URA>  .....ENT.............. 

Sciant presentes et futuri quod nos Simon prior de Bernewell' et eiusdem loci 

conuentus dedimus, concessimus et presenti carta nostra confirmauimus Willelmo 

Howard de Wygehal' pro homagio et seruicio suo quandam peciam terre nostre ad 

ampliandum et perficiend(um) mesuag(ium) suum iuxta Futonegrene, quod quid(am) 

mesuagium iacet versus meridiem iuxta mesuagium quod magister Andr(eas) Harneys 

aliquando tenuit de nob(is) in eadem villa de Wygehal'.  Confirmamus insuper 

donacionem et concessionem quas Iacobus de Wigehal' capellanus post mortem 

predicti magistri Andree Harneis fecit eidem Willelmo Howard de predicto 

mesuag(io) et tribus acris terre de feodo nostro in eadem villa de Wygehal' ad 

habend(um) et ten(endum) de nob(is) et successoribus nostris eidem Willelmo et 

heredibus suis val assignatis excepta omni domo relig(ionis) preterquam nostra, 

libere, quiete et hereditar(ie) in perpetuum, reddendo inde annuatim nob(is) et 

successoribus nostris sex denar(ios) ad duos anni terminos, medietatem ad Pasch(a) et 

aliam medietatem ad festum sancti Mich(aelis), et scutagium quando adueniet in 

baronia de Wemegeye, videlicet ad quadraginata solid(os) unum denar(ium) et ad plus 

plus et ad minus minus, et nos et successores nostri warantizabimus, acquietabimus et 

defend(emus) dictum tenementum cum pertinent(iis) predicto Willelmo et hered(ibus) 

suis vel assignatis contra omnes gentes per predicta seruicia in perpetuum.  In cuius 
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rei testimonium presenti scripto sigill(um) capituli nostri fecimus apponi.  Testibus